
■ 2021 年 12 月 1 日から 2022 年 8 月 31 日の寄附者を掲載しています（50 音順／敬称略）。　■ 匿名を希望された方については、掲載しておりません。

※金額は個人、法人ともに累計。　　※対象期間以前に、既に銘板に記載されている方は含みません。

新たに銘板に掲載された方のご芳名

MISSION BLUE プレート
（1 億円以上） 該当なし BLOOM GOLD プレート

（3000 万円以上） 該当なし

ピンクゴールドプレート
（1000 万円以上） 該当なし プラチナプレート

（500 万円以上）

社会医療法人社団 慈生会
理事長　伊藤 雅史

株式会社　山一建販

本学は病気やケガに苦しむ人を一人でも多く救うため、さまざまな病気に対する

治療法や治療薬の開発につながる研究および、世界中で活躍できる医療人の育成

に尽力しています。これらの人材育成や研究活動を支えるご寄附および基金を企

業や個人の皆様に募っております。医療の発展のために、皆様のご理解とご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

未来の医療人育成に向けたご支援のお願い

▲ご芳名録のみのご掲載の方は、
ホームページにて
掲載しております。

東京医科歯科大学基金 
東京医科歯科大学募金室

 www.tmd.ac.jp/kikin/　

TEL：03 - 5803 - 5068 

MAIL：bokin.adm@tmd.ac.jp

東京医科歯科大学基金 寄附者芳名録
未来の医療人育成に向けた募金にご支援をいただいた皆様のご芳名を掲載いたします。

今後とも引き続き、東京医科歯科大学へのご寄附・ご支援を、お願いいたします。

ブロンズプレート
（30 万円以上）

姉川 将大

飯島 豊彦

大橋 隆宏

木村 秀明

小林 章浩

柴田 一乃

清水 真

杉村 日向子

髙橋 英恒

竹内 信一

津村 知子

中尾 清孝

永見 明生

奈良 雅之

野村 丈夫

原茂 太一

前川 喜平

前田 祥輝

森本 秀昭

第 70 回お茶の水祭実行委員会

シルバープレート
（100 万円以上）

青木 澄夫

今井 裕三

佐々木 純一

佐々木 宏治

濱田 和家

渡邉 和子

医療法人社団隆心会 辻林内科 辻林 隆

一般財団法人　和同会

23 TOK YO MEDICAL AND DENTAL UNIVERSIT Y


